
中铁一局集团厦门建设工程有限公司诺德逸都中铁一局集团厦门建设工程有限公司诺德逸都
(T2018P01地块地块 )EPC项目项目零星工程零星工程中标候选人公示中标候选人公示

招标人： 中铁一局集团厦门建设工程有限公司 建设地点 厦门·同安

标段名称： / 工程名称：

中铁一局集团厦
门建设工程有限
公司诺德逸都

(T2018P01地块)
EPC项目零星工

程

招标范围： 诺德逸都(T2018P01地块)EPC项目零星工程

1中标候选人： 福建省威豪建筑工程有限公司

中标候选人：
福建省威豪建筑
工程有限公司

中标价： 3792183元

中标工期： 365天 质量标准： 优质

2中标候选人： 海鹭俊(厦门)建设工程有限公司

中标候选人：
海鹭俊(厦门)建设
工程有限公司

中标价： 3969872元

中标工期： 365天 质量标准： 优质

3中标候选人： 四川川东卓上建设工程有限公司 

中标候选人：
四川川东卓上建
设工程有限公司

中标价： 3986411元

中标工期： 365天 质量标准： 优质

公示开始时间： 2023.8.16 公示截止时间： 2023.8.18

 

异议受理部门（招标人）：  中铁一局集团厦门建设工程有限公司

联系人：梁蒲刚                  联系电话：17392766040

招标投标监督部门：公司纪委监察部  联系电话：0592-7762862


